磁H[1H缩直线位移传感器
E置盟－ L5-A以XX-12
特点描述：
产品描述：
·坚固可靠， 耐油抗污
·绝对位置输出， 无需归零
·非接触式测量，永不磨损
·高分辨率，SSI输出最高为0.5µm

LS - A 1 0 0 0 - 1 2 1 2 - XXXX X X - X
系列 。 ＠ ＠＠ ＠ ＠＠ ＠
订货代码
内置式
2 = 0.002
4 = 0.01
6 = 0.05
8 = 0.0005
＠分辨率
1 = 0.001
3 = 0.005
5 = 0.02
7 = 0.1
0 方向
P＝正向
N＝反向
。 量程
1000 = 1000 mm
。 通信协议
S1G1 = 25 bi恼， 格雷码
S1G2= 24bits， 格雷码
S1G3 = 26 bits， 格雷码
S181 = 25 bits， 二进制码
S182 = 24 bits， 二进制码
S183 = 26 bits， 二进制码
＠供电电压
1 = 24 VDC供电
最大7600mm
以5mm为单位递增
＠连接方式
2=M16,7芯接插件
4=M16,8芯接插件
PXX＝标准电缆出线， xx代表线缆长度＊
TXX＝高温电缆出线， xx代表线缆长度树
。输出类型
12 = SSI输出
。盲区（首端＋末端）
S = 50.8 + 63.5 Cmm〕
B = 29 + 60 Cmm)
M = 29 + 60 (mm）订制电路
70。C
180°C